



Stavba pro reklamu v k.ú. Babice

Žádost o informace:

Dobrý den,

s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto rád požádal o sdělení informací týkajících se stavby pro reklamu umístěné na pozemku 1015/2, k.ú. Babice na přibližné GPS lokaci 49.1234121N, 17.4759460E

- a. Který den bylo vydáno povolení pro stavbu?
- b. Který den toto povolení vyprší?

Odpověď:

Vážený pane,

k níže uvedeným dotazům dle Vaší žádosti o informace ze dne 23.07.2024 týkajícím se stavby pro reklamu umístěné na pozemku parc. č. 1015/2 v k.ú. Babice Vám sděluji následující:

1. Který den bylo vydáno povolení pro stavbu?

Dne 7.3.2011 byl vydán společný územní souhlas a souhlas s ohlášením stavby.

2. Který den toto povolení vyprší?

Toto povolení je platné, pokud stavba byla zahájena a provedena, což se v tomto případě stalo, takže stavební povolení „nevypršelo“. Doba umístění ani užívání nebyla nijak omezena, stavebník má k pozemku smlouvu na umístění reklamního zařízení na dobu neurčitou.